

JP ENTREPRISE ApS AF 2001

Kirkevej 13
4532 Gislinge

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2018

Jens Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JP ENTREPRISE ApS AF 2001
Kirkevej 13
4532 Gislunge

CVR-nr: 26334764
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse NORDEA BANK
4300 Holbæk
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive VVS- og entreprenørvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017/18 TDKK 58 mod TDKK. 206 i regnskabsåret 2016/17.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		917.170	1.765.866
Personaleomkostninger	1	-795.122	-1.488.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.873	-16.439
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-8.700	0
Resultat af ordinær primær drift		82.475	260.681
Andre finansielle indtægter		2.856	0
Øvrige finansielle omkostninger		-663	-9.947
Ordinært resultat før skat		84.668	250.734
Skat af årets resultat	2	-26.314	-44.678
Årets resultat		58.354	206.056
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		58.354	206.056
I alt		58.354	206.056

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.867	79.741
Materielle anlægsaktiver i alt	3	21.867	79.741
Anlægsaktiver i alt		21.867	79.741
Råvarer og hjælpematerialer		14.500	14.500
Varebeholdninger i alt		14.500	14.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		628.417	864.219
Udskudte skatteaktiver		6.384	3.323
Tilgodehavende skat		0	4.000
Periodeafgrænsningsposter		0	19.743
Tilgodehavender i alt		634.801	891.285
Likvide beholdninger		297.779	218.692
Omsætningsaktiver i alt		947.080	1.124.477
Aktiver i alt		968.947	1.204.218

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		174.826	116.472
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		299.826	241.472
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.274	539.350
Skyldig selskabsskat		43.651	11.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		416.094	412.128
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.102	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		669.121	962.746
Gældsforpligtelser i alt		669.121	962.746
Passiver i alt		968.947	1.204.218

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	116.472	241.472
Årets resultat		58.354	58.354
Egenkapital, ultimo	125.000	174.826	299.826

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	605.921	1.297.565
Regulering af skyldig løn	75.000	0
Frie goder	-2.750	0
Pensionsbidrag	100.177	137.426
ATP-bidrag	6.216	13.120
Andre omkostninger til social sikring	10.558	40.635
	795.122	1.488.746
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1,8	3,0

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	-3.999	10.277
Skat af årets skattepligtige indkomst	33.374	33.374
Ændring af udskudt skat	-3.061	-6.384
	26.314	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar
	DKK.
Samlet kostpris primo	488.463
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	-314.631
Samlet kostpris ultimo	173.832
Samlede af- og nedskrivninger primo	-408.722
Årets afskrivninger	-22.636
Afskrivninger på udgået udstyr	279.393
Samlede af- og nedskrivning ultimo	-151.965
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.867

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i kapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2017/18	2016/17
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af lokaler på indgået lejekontrakt med årlig leje på DKK. 18.000.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Peter Jensen, Kirkevej 13, 4532 Gislinge